
ふれあい新聞  １２７号   平成３０年７月１日          1 

  

 

 

 

 

 

第３５回夏まつり開催のお知らせ   

 

町内会副会長  5 組  光 延 秀 雄 

 

町内会の皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのことと存じます。 

早いもので、今年も『夏まつり』が近づいてまいりました。第３５回夏まつりの開催日は 

７月２８日（土）に決定いたし、予備日は翌２９日〔日〕です。 

『夏まつり』の第１回開催が昭和５９年（1984 年）、これまで（３４年間）多くの方々のご

支援・ご協力に支えられ町内の活性化に・会員相互の交流に・情報の共有を行うなど魅力ある

町内会創りに大きな役割を持ち、今日まで開催されて来ています。継続することは大変ですが

町内会員の皆様の協力を得て盛大に楽しい『夏まつり』にしたいと思っています。 

町内のテーマであります『助け合うまち・きれいなまち・楽しい町』づくりに一人でも多く

の方に参加していただき、隣・近所の方や地域の皆様との交流の場にしていただくとともに『夏

まつり』を盛り上げていただければ幸いです。 

これから開催に向けて７月２２日（日）に準備（舞台や櫓の組み立て・備品搬入など）があ

りますので皆様方のご協力を宜しくお願いします。また、当日には夜店、花火、盆踊りや子ど

もさん達にも楽しめる催物の準備もしていますので、是非ご近所の皆様お誘いの上ご参加のほ

どお願い致します。 

 

ご挨拶 

今年度から遠藤欣也さんの後任として町内会副会長を務めさせていただきます光延です。子

ども会育成会活動に関わって３３年になります。子ども達の成長過程を拝見し様々な活動や経

験をさせてもらったことが町内活動に生かすことが出来ればと思います。私に務まるかどうか

の不安も正直ありますが、住んで良かったと喜んでいただけるような街にしていきたいと思い

ます。町内会員の皆さま宜しくご指導ご支援をお願いいたします。 

 

 

 

 

  

第１２７号 (季刊) 
平成30年７月 

田中野田町内会 

http://townweb.e-okayamacity.jp/tanakanoda/ 


